
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN909030
Référence : P2E101N909030

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 111mm
D2 : 108mm
D3 : 91mm
H1 : 158mm
H2 : 155mm
H3 : 143,5mm
Dimension du filet D7 : 1''-14UNF
Dimension du filet D8 : M95x2,5

AGRIFAC
BIG SIX
BIG SIX
BIG SIX
ZA 2000
ATLAS COPCO
QAS 100
QAS 100
QAS 100 ST3
QAS 108
QAS 125
QAS 150
QAS 168
QAS 186
QAS 200
QAS 228 GD
QAS 250
QAS 250
QAS 278 GD
QAS 30
QAS 300
QAS 30 KD
QAS 325
QAS 330
QAS 338
QAS 366
QAS 40 KD
QAS 45 PD
QAS 48
QAS 48 PD.S
QAS 60
QAS 60
QAS 60
QAS 60 ST 3
QAS 78
QAS 80
QAS 80
QIS 115
QIS 140
QIS 65
XAHS 106
XAHS 146
XAHS 186 DD
XAHS 236 MDN
XAHS 306
XAHS 365
XAHS 515 MD



XAMS 285
XAMS 286 MD
XAMS 615 MD
XAS 146 DD
XAS 186 DD
XAS 186 DD
XAS 186 DD
XASE 745
XRHS 385 MD
XRHS 396
XRS 415
XRVS 466 MD
BOSCHUNG
S 8000
BRUKS
805 CT
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 5000 SERIE 3
CITY CAT 5000 SERIE 4
CATERPILLAR
CB 334 E
CB 335 E
CLAAS
ARION 410 M
ARION 420 CIS
ARION 420 M
ARION 430 M
ARION 510
ARION 510 LS
ARION 520
ARION 520 LS
ARION 530
ARION 530 LS
ARION 540
ARION 540 LS
ARION 610 C
ARION 610 LS
ARION 620 C
ARION 620 C
ARION 620 LS
ARION 630 C
ARION 630 LS
ARION 630 LS
ARION 640 LS
AXION 840 C-MATIC VARIO
COUGAR 1400
DOMINATOR 128 VX
DOMINATOR 130
DOMINATOR 140
DOMINATOR 150
JAGUAR 830
JAGUAR 830
JAGUAR 830
JAGUAR 850
JAGUAR 850
JAGUAR 850
JAGUAR 850
JAGUAR 870
JAGUAR 870
JAGUAR 870
JAGUAR 870
JAGUAR 890
JAGUAR 890
JAGUAR 900
JAGUAR 900
JAGUAR 900
JAGUAR 930
JAGUAR 940
JAGUAR 950
JAGUAR 950
JAGUAR 960
LEXION 580
LEXION 580
LEXION 580 MTS
LEXION 600
LEXION 600 TERRATRAC
MEDION 310
MEDION 320



MEDION 330
MEDION 340
MEGA 350
MEGA 360
MEGA 370
MEGA II 203
MEGA II 204
MEGA II 208
MEGA II 218
CMC
JAGUAR TC 140
COPIN
ARRACHEUSE ENDIVES
ARRACHEUSE ENDIVES
ARRACHEUSE ENDIVES
CETRA
DAF
65 CF 220
85.300 ATI
85.330 ATI
85.360 ATI
85.400 ATI
DEWULF
RPL 3060
DOOSAN DAEWOO
12/250 POWER
21/220
DA 30
DOPPSTADT
GRIZZLY
SM 518
SM 518 PROFI
TRAC 150
EUROVOIRIE
CITY CAT 5000 SERIE 3
K 5000 MB
FERRARI CVS
F 277.5
FIAT KOBELCO
E 235 B SR
FINLAY
694 PLUS
C 1540 RS
I 100 RS
GILLES
RB 410 T
GRIMME
MAXTRON 620
MAXTRON 620
REXOR 620
SF 1700 DLS
TECTRON 410
VARITRON
VARITRON 200
VARITRON 270
VARITRON 270
GRIZZLY
DT 32
GROVE
GMK 2035 E
GMK 2035 V2/V3/V4/V5/V6
GMK 3035
GMK 3050-1
GMK 3055
GMK 4075
GMK 4100
GMK 4100
GMK 4100-L
GMK 4100-L
GMK 5095
GMK 5095
GMK 5110
GMK 5110
GMK 5130-1
GMK 5130-1
GMK 5130-2
GMK 5130-2
GMK 5170 V1/V2



GMK 5170 V1/V2
GMK 5170 V3
GMK 5170 V3
GMK 5180
GMK 5200 V0/V1
GMK 5200 V2/V3
GMK 5220 V0/V1
GMK 5220 V0/V1
GMK 5220 V2/V3/V4/V5
GMK 5220 V2/V3/V4/V5
GMK 5220 V6
GMK 5220 V6
GMK 6300-L-ROB V0
GMK 6300-L-ROB V0
GMK 6300-L-ROB V1
GMK 6300-L-ROB V1
GMK 6300-L V0
GMK 6300-L V0
GMK 6300-L V2
GMK 6300-L V2
GMK 6300-L V2
GMK 6300-L V2
GMK 6400-ROB V0/V1
GMK 6400 V0/V1
HIMOINSA
HFW 300
HIW 300 INS
HRFW 400 T5 HW
HSW 200
HSW 275
HOLMER
TERRA FELIS 2
HYUNDAI
230 LM ROBEX
50D-7E
60D-7E
70D-7E
80D-7E
HL 760-7
HL 970
R 110 D-7
R 140 W-7
R 170 W-7
R 180 LC-7
R 180 LCD-7
R 180 W-9
R 210 LC-7
R 210 LC-9
R 210 NLC-7
R 210 NLC-9
R 220-9 S
R 220 LC-7H
R 250 LC-7
R 300 LC-7
R 300 LC-9S
R 320 LC-7
R 450 LC-7A
R 480 LC-9A
R 500 LC-7
R 500 LC-7A
R 500 LC-9
R 520 LC-9
R 520 LC-9A
INGERSOLL RAND
G 440
SD 122 DX
SD 160 DX
INTER-DRAIN
2050 GP
3035 T
IRMER & ELZE
IRMAIR 11
JENZ
AZ 660 D
AZ 660 D
BA 720
BA 725 D
HEM 561 DK



HEM 700 D
NZ 1600 D
NZ 1600 D
TREX 5000
TREX 5000
JOHN DEERE
6125 A
6125 H
KLEEMANN REINER
MC 120 MOBICAT
MF 14
MOBICAT MC 125 Z
MR 100 R
MR 110 Z EVO
MR 110 Z EVO
MR 122 Z
MR 122 Z
MR 130 ZH
MRB 122
MRB 1302 V
KLEINE
SF 10
KOBELCO
SK 200-8
SK 210 LC-8
SK 210 LC-8
SK 210 LC-8 ROPS
SK 225 SR
SK 225 SR
SK 225 SRLC
SK 225 SRLC
SK 225 SRLC
SK 225 SR ROPS
SK 235 SR-2
SK 235 SRLC-2
SK 250-8
SK 260 LC-8
SK 330-8
SK 350 LC-8
KRONE
BIG M 400
BIG M 420
BIG M II
LIEBHERR
LTM 1040
LTM 1055-2
LTM 1055-3.1
LTM 1055-3.2
LTM 1070-4.1
LIFTER PRAMAC
GSW 415 V
GSW 450 V
LIUGONG
CLG 888
MAN
35.464 V/VF
MERCEDES
O 345 CONNECTO C/E/H/S/U/UE
O 345 CONNECTO C/G/H/M/UE
O 345 CONNECTO C/G/H/M/UE
O 530 CITARO
O 530 CITARO
O 530 CITARO
O 530 CITARO
O 550 INTEGRO M
MOREAU
LECTRA V2
LEXXIS
MOXY
MT 31
MT 41
PEZZOLATO
1000/1000
POWERSCREEN
300 PREMIERTRACK
320 SR TRAKPACTOR
HA 500
XA 400



PRINOTH
BISON
BISON X
LEITWOLF
SANDVIK
DP 1500
UH 440 I
UJ 440 I
SANY
SY 135 C-8
SY 135 C-9
SY 200 C
SY 200 C-5
SY 230 C-8
SCANIA
G 94
G 94
K 114
K 114
K 124
K 124
K 94 EB/IB/UB
L 94
L 94
N 94 EB/IB/UB
N 94 EB/IB/UB
OMNICITY 11
OMNICITY 12
OMNICITY 18
OMNILINE 11
OMNILINE 12
OMNILINE 18
OMNILINK 11
OMNILINK 12
OMNILINK 18
P 114
P 124
P 124
P 124
P 124
P 94
P 94
PB 420
R 114
R 114
R 124
R 124
R 124
R 124
R 144
R 164-480
R 164-580
R 94
R 94
T 114
T 124
T 124
T 124
T 124
T 144
T 164-480
T 164-580
T 94
T 94
SCHMIDT
CLEANGO 400
SCHNELL
ES 1507
SDMO
R 450 K
R 550 K/C 2
SERCEL
NOMAD 65
SHANTUI
SG 18
SILVATEC
CHT 1700
SIMED



TAD 1240 GE
TAD 1241 GE
SIMON
LINER II
SPIERINGS
SK 1265-AT6
TEC SYSTEM
MEDIAN
TEREX
TA 250
TA 250
TA 300
TA 300
TA 300
TA 300
TA 300 R
TA 35
TA 40
TA 400
TA 400
TA 400
TA 400
VERVAET
HYDRO TRIKE
VOLVO
A 25 D
A 30 C 6X6
A 30 D
A 35 B
A 35 C
A 35 D 6X6
A 35 E
A 40
A 40 D 6X6
EC 280
EC 340
EC 390
FH 12-340
FH 12-380
FH 12-420
FH 12-460
FM 10-320
FM 10-360
FM 12-340
FM 12-380
FM 12-420
FM 7-230
FM 7-250
FM 7-260
FM 7-290
L 120 D
L 150 C
L 150 D
L 150 E
L 180 C
L 180 D
L 220 D
L 220 E
L 330 C
L 330 D
L 330 E
L 70 D
L 90 D
SD 160 DX
SUPER OLYMPIAN
TAD 1232 GE
TAD 1241 GE
TAD 1242 GE
TAD 1242 VE
TWD 710 V
VOLVO-PENTA MARINE
TAD 1240 GE
TAD 1241 GE
TAD 1242 GE
WUST
KE 100
YANMAR MARINE
6 SY-STP



8 SY-STP 

Caractéristiques

Affectation AGRIFAC : BIG SIX , BIG SIX , BIG SIX , ZA 2000 | ATLAS COPCO :
QAS 100 , QAS 100 , QAS 100 ST3 , QAS 108 , QAS 125 , QAS 150 ,
QAS 168 , QAS 186 , QAS 200 , QAS 228 GD , QAS 250 , QAS 250 ,
QAS 278 GD , QAS 30 , QAS 30 KD , QAS 300 , QAS 325 , QAS 330 ,
QAS 338 , QAS 366 , QAS 40 KD , QAS 45 PD , QAS 48 , QAS 48
PD.S , QAS 60 , QAS 60 , QAS 60 , QAS 60 ST 3 , QAS 78 , QAS 80 ,
QAS 80 , QIS 115 , QIS 140 , QIS 65 , XAHS 106 , XAHS 146 , XAHS
186 DD , XAHS 236 MDN , XAHS 306 , XAHS 365 , XAHS 515 MD ,
XAMS 285 , XAMS 286 MD , XAMS 615 MD , XAS 146 DD , XAS 186
DD , XAS 186 DD , XAS 186 DD , XASE 745 , XRHS 385 MD , XRHS
396 , XRS 415 , XRVS 466 MD | BOSCHUNG : S 8000 | BRUKS : 805
CT | BUCHER MUNICIPAL : CITY CAT 5000 SERIE 3 , CITY CAT 5000
SERIE 4 | CATERPILLAR : CB 334 E , CB 335 E | CLAAS : ARION 410
M , ARION 420 CIS , ARION 420 M , ARION 430 M , ARION 510 ,
ARION 510 LS , ARION 520 , ARION 520 LS , ARION 530 , ARION 530
LS , ARION 540 , ARION 540 LS , ARION 610 C , ARION 610 LS ,
ARION 620 C , ARION 620 C , ARION 620 LS , ARION 630 C , ARION
630 LS , ARION 630 LS , ARION 640 LS , AXION 840 C-MATIC VARIO
, COUGAR 1400 , DOMINATOR 128 VX , DOMINATOR 130 ,
DOMINATOR 140 , DOMINATOR 150 , JAGUAR 830 , JAGUAR 830 ,
JAGUAR 830 , JAGUAR 850 , JAGUAR 850 , JAGUAR 850 , JAGUAR
850 , JAGUAR 870 , JAGUAR 870 , JAGUAR 870 , JAGUAR 870 ,
JAGUAR 890 , JAGUAR 890 , JAGUAR 900 , JAGUAR 900 , JAGUAR
900 , JAGUAR 930 , JAGUAR 940 , JAGUAR 950 , JAGUAR 950 ,
JAGUAR 960 , LEXION 580 , LEXION 580 , LEXION 580 MTS ,
LEXION 600 , LEXION 600 TERRATRAC , MEDION 310 , MEDION 320
, MEDION 330 , MEDION 340 , MEGA 350 , MEGA 360 , MEGA 370 ,
MEGA II 203 , MEGA II 204 , MEGA II 208 , MEGA II 218 | CMC :
JAGUAR TC 140 | COPIN : ARRACHEUSE ENDIVES , ARRACHEUSE
ENDIVES , ARRACHEUSE ENDIVES , CETRA | DAF : 65 CF 220 ,
85.300 ATI , 85.330 ATI , 85.360 ATI , 85.400 ATI | DEWULF : RPL
3060 | DOOSAN DAEWOO : 12/250 POWER , 21/220 , DA 30 |
DOPPSTADT : GRIZZLY , SM 518 , SM 518 PROFI , TRAC 150 |
EUROVOIRIE : CITY CAT 5000 SERIE 3 , K 5000 MB | FIAT
KOBELCO : E 235 B SR | FINLAY : 694 PLUS , C 1540 RS , I 100 RS |
GILLES : RB 410 T | GRIMME : MAXTRON 620 , MAXTRON 620 ,
REXOR 620 , SF 1700 DLS , TECTRON 410 , VARITRON , VARITRON
200 , VARITRON 270 , VARITRON 270 | GRIZZLY : DT 32 | GROVE :
GMK 2035 E , GMK 2035 V2/V3/V4/V5/V6 , GMK 3035 , GMK 3050-1 ,
GMK 3055 , GMK 4075 , GMK 4100 , GMK 4100 , GMK 4100-L , GMK
4100-L , GMK 5095 , GMK 5095 , GMK 5110 , GMK 5110 , GMK
5130-1 , GMK 5130-1 , GMK 5130-2 , GMK 5130-2 , GMK 5170 V1/V2 ,
GMK 5170 V1/V2 , GMK 5170 V3 , GMK 5170 V3 , GMK 5180 , GMK
5200 V0/V1 , GMK 5200 V2/V3 , GMK 5220 V0/V1 , GMK 5220 V0/V1 ,
GMK 5220 V2/V3/V4/V5 , GMK 5220 V2/V3/V4/V5 , GMK 5220 V6 ,
GMK 5220 V6 , GMK 6300-L V0 , GMK 6300-L V0 , GMK 6300-L V2 ,
GMK 6300-L V2 , GMK 6300-L V2 , GMK 6300-L V2 , GMK 6300-L-
ROB V0 , GMK 6300-L-ROB V0 , GMK 6300-L-ROB V1 , GMK 6300-L-
ROB V1 , GMK 6400 V0/V1 , GMK 6400-ROB V0/V1 | HIMOINSA :
HFW 300 , HIW 300 INS , HRFW 400 T5 HW , HSW 200 | HOLMER :
TERRA FELIS 2 | HYUNDAI : 230 LM ROBEX , 50D-7E , 60D-7E ,
70D-7E , 80D-7E , HL 760-7 , HL 970 , R 110 D-7 , R 140 W-7 , R 170
W-7 , R 180 LC-7 , R 180 LCD-7 , R 180 W-9 , R 210 LC-7 , R 210 LC-9
, R 210 NLC-7 , R 210 NLC-9 , R 220 LC-7H , R 220-9 S , R 250 LC-7 ,
R 300 LC-7 , R 300 LC-9S , R 320 LC-7 , R 450 LC-7A , R 480 LC-9A ,
R 500 LC-7 , R 500 LC-7A , R 500 LC-9 , R 520 LC-9 , R 520 LC-9A |
INGERSOLL RAND : G 440 , SD 122 DX , SD 160 DX | INTER-DRAIN :
2050 GP , 3035 T | IRMER & ELZE : IRMAIR 11 | JENZ : AZ 660 D , AZ
660 D , BA 720 , BA 725 D , HEM 561 DK , HEM 700 D , NZ 1600 D ,
NZ 1600 D , TREX 5000 , TREX 5000 | JOHN DEERE : 6125 A , 6125
H | KLEEMANN REINER : MC 120 MOBICAT , MF 14 , MOBICAT MC
125 Z , MR 100 R , MR 110 Z EVO , MR 110 Z EVO , MR 122 Z , MR
122 Z , MR 130 ZH , MRB 122 , MRB 1302 V | KLEINE : SF 10 |
KRONE : BIG M 400 , BIG M 420 , BIG M II | LIEBHERR : LTM 1040 ,
LTM 1055-2 , LTM 1055-3.1 , LTM 1055-3.2 , LTM 1070-4.1 | LIFTER
PRAMAC : GSW 415 V , GSW 450 V | LIUGONG : CLG 888 | MAN :
35.464 V/VF | MERCEDES : O 345 CONNECTO C/E/H/S/U/UE , O 345
CONNECTO C/G/H/M/UE , O 345 CONNECTO C/G/H/M/UE , O 530
CITARO , O 530 CITARO , O 530 CITARO , O 530 CITARO , O 550
INTEGRO M | MOREAU : LECTRA V2 , LEXXIS | MOXY : MT 31 , MT
41 | PEZZOLATO : 1000/1000 | POWERSCREEN : 300
PREMIERTRACK , 320 SR TRAKPACTOR , HA 500 , XA 400 |
SANDVIK : DP 1500 , UH 440 I , UJ 440 I | SANY : SY 135 C-8 , SY
135 C-9 , SY 200 C , SY 200 C-5 , SY 230 C-8 | SCANIA : G 94 , G 94 ,



K 114 , K 114 , K 124 , K 124 , K 94 EB/IB/UB , L 94 , L 94 , N 94
EB/IB/UB , N 94 EB/IB/UB , OMNICITY 11 , OMNICITY 12 , OMNICITY
18 , OMNILINE 11 , OMNILINE 12 , OMNILINE 18 , OMNILINK 11 ,
OMNILINK 12 , OMNILINK 18 , P 114 , P 124 , P 124 , P 124 , P 124 , P
94 , P 94 , PB 420 , R 114 , R 114 , R 124 , R 124 , R 124 , R 124 , R
144 , R 164-480 , R 164-580 , R 94 , R 94 , T 114 , T 124 , T 124 , T
124 , T 124 , T 144 , T 164-480 , T 164-580 , T 94 , T 94 | SCHMIDT :
CLEANGO 400 | SCHNELL : ES 1507 | SDMO : R 450 K , R 550 K/C 2 |
SHANTUI : SG 18 | SILVATEC : CHT 1700 | SIMED : TAD 1240 GE ,
TAD 1241 GE | SIMON : LINER II | SPIERINGS : SK 1265-AT6 | TEC
SYSTEM : MEDIAN | TEREX : TA 250 , TA 250 , TA 300 , TA 300 , TA
300 , TA 300 , TA 300 R , TA 35 , TA 40 , TA 400 , TA 400 , TA 400 ,
TA 400 | VERVAET : HYDRO TRIKE | VOLVO : A 25 D , A 30 C 6X6 , A
30 D , A 35 B , A 35 C , A 35 D 6X6 , A 35 E , A 40 , A 40 D 6X6 , EC
280 , EC 340 , EC 390 , FH 12-340 , FH 12-380 , FH 12-420 , FH
12-460 , FM 10-320 , FM 10-360 , FM 12-340 , FM 12-380 , FM 12-420 ,
FM 7-230 , FM 7-250 , FM 7-260 , FM 7-290 , L 120 D , L 150 C , L 150
D , L 150 E , L 180 C , L 180 D , L 220 D , L 220 E , L 330 C , L 330 D ,
L 330 E , L 70 D , L 90 D , SD 160 DX , SUPER OLYMPIAN , TAD 1232
GE , TAD 1241 GE , TAD 1242 GE , TAD 1242 VE , TWD 710 V |
VOLVO-PENTA MARINE : TAD 1240 GE , TAD 1241 GE , TAD 1242
GE | WUST : KE 100 | YANMAR MARINE : 6 SY-STP , 8 SY-STP

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 111

H1 (mm) 158.0 mm

D2 (mm) 108 mm

D3 (mm) 91

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AGRIFAC, BOSCHUNG, BRUKS, CATERPILLAR, CLAAS, CMC,
COPIN, DAF, DEWULF, DOPPSTADT, GRIMME, GROVE, HOLMER,
HYUNDAI, JENZ

H3 (mm) 143.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1092.0358.92 | 1092.0358.97 | 1636000137 | 2914.8070.00 | BF
1329-O | BF 1329-0 | BF 46016 | BF 46016-0 | BF 46083-O | BF
46083-0 | F026402025 | A 3754770002 | 0000687110 | 000687110 |
0007733150 | 0011342140 | 0068711.0 | 068711.0 | 1134214.0 |
11342140 | 68711.0 | 687110 | 773315.0 | 7733150 | 1296851 | HDF
302 | P 50-1067 | P 55-1856 | 400504-00146 | FP 5836 | FS 19532 | FS
19845 | FS 20095 | PS 7170 | PS 7716 | PS 8486 | PS 9025 | 23514654
| H 7090 WDK 30 | H 7090 WK 30 | 11LB-20310 |
11LB-20310+11E1-70240 | 11LQ-20140 | 11LR-20310 | 11NA-72010 |
11NB-20310 | AT 433550 | RE 500186 | VH 23390-E0011 | VH
23390E0011 | YN 30T01002P1 | 23390-E0010 | 411900028 | LFF 3290
| KC 249 D | KC 641 | 51.12503.0066 | WK 1060 | 3 | WK 1060 | 3 X | A
0004741302 | 0004741302 | 3754770002 | R 90 P | 1393640 | SK 3808
| S 4143 NR | 15071031 | 15504879 | 23514654 | 45056112 | 24.143.00
| VOE 8159975 | 30000002 | 43802263 | 8159975 | 8159975-5 | WF
10012

D7 1"-14UNF

H2 (mm) 155 mm

D8 M95X2,5
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